南通精华制药股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人(主承销商): 华泰证券股份有限公司

根据《南通精华制药股份有限公司首次公开发行股票发行公告》,本次发行的保荐人(主承销商)华泰证券股份有限公司于2010年1月22日上午在深圳市红荔路上步工业区10栋2楼主持了南通精华制药股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。

现将中签结果公告如下:

末"三"位数: 760 960 160 360 560

末"四"位数: 2599 4599 6599 8599 0599 7235

末"五"位数: 23446 73446

末"六"位数: 970213 170213 370213 570213 770213

670003 170003

末"七"位数: 4366043 1519448 5479644 2792503

凡参与网上定价发行申购南通精华制药股份有限公司首次公开发行A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共有32,000个,每个中签号码只能认购500股南通精华制药股份有限公司A股股票。

发行人: 南通精华制药股份有限公司保荐人(主承销商): 华泰证券股份有限公司 二〇一〇年一月二十五日